














	
		
			
				
					
					+420 702 181 375

				
					Brožura PDF - Studujte na EBSchool
					Přihláška
					Vstup pro studenty
			

			
				

				
					
					+420 702 181 375

				

					Cz
	En
	Sk




				
					
						
						
						
					

					Menu
				
			

		

		
			
				
					
						Přihláška
					

					
							
								
							
						
	
							Programy
								
							
								
										MBA - Master of Business Administration
									
	
										LL.M. - Master of Laws
									
	
										DBA - Doctor of Business Administration
									
	
										BBA - Bachelor of Business Administration
									
	
										MSc. - Master of Science
									
	
										MPA - Master of Public Administration
									
	
										MBA a LL.M. v anglickém jazyce
									


						
	
						Pro zájemce
							
						
							
								Jak se přihlásit
								
							
	
									Jak studium probíhá?
								
	
									Online studium
								
	
									Podmínky přijetí
								
	Den otevřených dveří
	
									Studium ve dvou a ve třech
								
	
									Často kladené otázky
								
	
									Titul MBA
								
	
									Ceník studia
								


					
	
						O škole EBS
							
						
							Proč EBS?
	
								Vedení školy
							
	Lektorský tým
								
	
									Akreditace a členství
								
	
									Naše ebooky
								
	Video a foto galerie
								


					
	Semináře
	Reference
	
						Kontakt



				
						Brožura PDF - Studujte na EBSchool
						Přihláška
						Vstup pro studenty
				

			
		

                	Úvodní strana
	Brožura PDF - 10 důvodů proč studovat u nás


	




    
        
            Brožura PDF - 10 důvodů proč studovat u nás

            Stáhněte si brožuru, která Vám pomůže v rozhodování o výběru studijního programu a představí výhody studia na European Business School.

        

    


    
        
            
                
                    Co najdete v brožuře:

	podrobnosti o studiu u nás 
	představení naší školy a lektorského týmu
	informace o průběhu a zakončení studia 
	výhody pro absolventy European Business School 


                    
                        Brožura PDF

                        

                        Brožuru Vám zašleme na zadaný email:


                        
                        Souhlasím se zpracováním osobních údajů
                        
                            
                        

                    



                

                



    
    
        
            AKCE - Online studium
        

        
            
Studujte 100% online 
MBA, LL.M., MPA a MSc.

Cena pouze do 15. 3. 2024!

        
            
                65 900 Kč

            

            Více o online studiu
            

            
                Novinka!
Interaktivní studium 
            

            
                
Živá výuka & online vysílání 
81 900 Kč

            
            Přihlásit se
    



                
            

        

    





		
		
		
		
		Prohlédnout si fotogalerii




	
			
				Mám dotaz
				

			

		
			
					
						Zaměstnavatel může poskytnout další placené pracovní volno

						V poslední době se dostává do popředí zájmu ústředních orgánů i vlády legislativní řešení flexibility a pružnosti pracovního trhu, které by mělo napomoci rozvoji ekonomiky. Návrhy… Více

						24.02.2024
					
					
						Minimální mzda v roce 2024 zvýší pracovněprávní nároky zaměstnanců

						Dne 13. prosince 2023 vláda rozhodla, že od 1. ledna 2024 se zvýší minimální mzda. Základní sazba této mzdy je 18 900 Kč (do 1. ledna 2024 to byla částka 17 300 Kč) za měsíc a 112… Více

						12.02.2024
					
				Starší novinky
			

			
				
                    	Jak studium probíhá
	Nabídka programů
	Programy v angličtině
	Lektorský tým
	Vstup do studentské sekce
	Kde se mohu přihlásit ke studiu
	Akreditace a členství


				

				
                      +420 702 181 375 
   podatelna@ebschool.cz  
   Sledujte nás  
  Jablonského 640/2
 Praha

				

			

		

		

		
				
					
				
				
					
				
				
					
				
				
					
				
				
					
				
				
					
				
				
					
				
				
					
				
				
					
				
		

		

		
			
				
			

			
                
                Copyright © 2024, European Business School SE®
 Jablonského 640/2, 170 00 Praha 7

			

		

	



Ceny studijních programů uvedené na webu jsou bez DPH.





	
		
			

		
		
			Zapomenuté heslo

			

			
				
					
				

				
					
				

			

			
				
			

			
			
			
			
		

	










































